[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.07.2018                                                                                                           №	785

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 02.11.2017 № 1106
«Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения
проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2022 годы»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 02.11.2017 № 1106 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2022 годы» изменение, дополнив пункт 2 подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Предметом общественного обсуждения является:
- проект нормативного правового акта администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области об утверждении программы;
- адресный перечень всех дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству исходя из минимального перечня работ по благоустройству;

- адресный перечень всех общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству.».
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.l maysk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова

image1.png